

Protokoll för Jämställdhetsgruppens möte den 02.05.2023 kl 12.15, Ö. Skolgatan 2

Närvarande; Felicia Järnström, Alexandra Laaksonen, Mathias Kumlin, Lotta Nordberg

1. Mötet öppnas

Lotta öppnade mötet 12:25.

2. Läget med jämställdhetsenkäten

Jerry tog upp ärendet om jämställdhetsenkäten på ledningsgruppens möte, men infon verkar ha varit väldigt "allmän", och Lotta har inte fått något tydligt svar om vad som beslutades. Biträdande rektor/processägare Jerry och förvaltningschef Ronny ville se enkätresultaten och de har lagts in i Teams-rummet men inte hittat infon. Felicia mejlar dem med instruktioner om var de hittar resultaten. Lotta diskuterar vidare med dem om hur enkäten ska analyseras och presenteras för enheterna. Angående studeranden på N19 ligger bollen hos Ronny.

3. Inför terminsstart

Enligt diskussioner tidigare under året, och särskilt med tanke på kommentarer från jämställdhetsenkäten, vore det bra om rektor kunde etablera "vad som gäller" (värdegrund etc.) i skolan vid terminsstart.

4. Show 'n Shine (och Pride)

Lotta ska träffa representanterna från UNGA - Jämställd skola och fritid denna vecka och brainstorma kring show 'n shine. Förslag från mötet: Quiz och rekrytering av studerande till jämställdhetsgruppen samt till Pride.

Dokument för brainstorming av quizfrågor finns i Teams under mappen "Show 'n Shine". Vi brainstormar på egen tid, deadline 12.5. Det slutliga quizzet kunde gärna vara digitalt via ett självrättande formulär som studerande kommer åt via QR-kod. Felicia kan fixa. Studerande bör fylla i för- och efternamn samt klass. Vi funderar också över pris.

För rekrytering av studerande till jämställdhetsgruppen vore det bra att göra en "plansch" till vår programpunkt. Detsamma gäller för rekrytering till Pride (paraden är 26.8 i år). Alexandra fixar planscher. Vi kollar också intresse för Pride och ger studerande möjlighet att skriva upp sig på en lista för att få en mejlpåminnelse i augusti. Studerande kunde göra sina egna plakater till Pride vid vår programpunkt. Vi behöver i så fall ha tillräckligt med utrymme samt material. Lotta hör med Regnbågsfyren om de vill vara med vid punkten.

5. ÅYG:s handlingsplan mot sexuella trakasserier

Arbetet går vidare med handlingsplanen tillsammans med Hannes och representanter från ÅL:s jämställdhetsgrupp.

6. Övriga ärenden

Diskuterades att jämställdhetsgruppen också kunde ta upp ärenden om jämställdhet bland personal, t.ex. angående anställningspolitik och tillhörande processer.

Nästa möte 31.8 enligt schema för P1. Lotta kontaktar schemaläggarna om möjlighet att lägga in ett möte redan vecka 23 för att komma igång i god tid före Pride. Information om Pride bör snurra på skärmarna direkt från första veckan.

Lotta ser till att Linnea som varit studeranderepresentant i gruppen uppmärksammas vid avslutningen.

Lotta Nordberg

Ordförande

Felicia Järnström

Sekreterare